
 

 

 

XVII Dzień Papieski 
„Idźmy naprzód z nadzieją” 

Każdego roku, w niedzielę poprzedzającą wybór 
Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, w całej Polsce 
oraz środowiskach polonijnych obchodzony jest 
Dzień Papieski. Dzień Papieski w każdym roku ma 
swoje hasło, wskazujące na istotny obszar papie-
skiego nauczania. Obchodom Dnia Papieskiego 
towarzyszą konkursy, wystawy, sztuki teatralne, 
wieczory poetyckie, imprezy sportowe, kulturalne, artystyczne, między innymi 
koncert galowy Dnia Papieskiego w Warszawie transmitowany przez TVP 1 i TVP 
Polonia. Aspekt charytatywny tego dnia to przykościelna i publiczna zbiórka pie-
niędzy na rzecz funduszu stypendialnego dla zdolnej młodzieży z niezamożnych 
rodzin. Podopieczni Fundacji są nazywani mianem „żywego pomnika” św. Jana 
Pawła II. Cztery wymiary dnia papieskiego. 1) Wymiar intelektualny - kilkadzie-
siąt seminariów naukowych i paneli dyskusyjnych. 2) Wymiar duchowy - to dzień 
duchowej łączności z obecnym Ojcem Świętym i modlitwy w jego intencjach. 3) 
Wymiar artystyczny -  wręczenie jednej z najbardziej prestiżowych nagród w Ko-
ściele katolickim, nagrodę TOTUS, Koncert Papieski. 4) Wymiar charytatywny - 
Zebrane środki przeznaczone są na fundusz stypendialny Fundacji, która przy-
znaje stypendia uzdolnionym młodym ludziom pochodzącym z wiosek i małych 
miast. W ten sposób każdy może włączyć się w budowę „żywego pomnika” św. 
Jana Pawła II, jakim nazywani są stypendyści Fundacji.  
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W naszej parafii, przy kościele św. 

Bartłomieja w ramach charytatywnego 

dzieła na rzecz fundacji „DZIEŁAO 

NOWEGO TYSIĄCLECIA”, 

zapraszamy na papieskie kremówki, 

8 października do Chaty Kmicica. 
 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo różańcowe o godz. 1500.   

 Różaniec w tygodniu o godz. 1800.  

 Pokiermaszowa Msza św. za zmarłych 

parafian z N. Kotkowic jutro o godz. 900. 

 Każdego dnia o godz. 1500 w naszym 

kościele odmawiana jest koronka do 

Miłosierdzia Bożego. Na całodzienną 

adorację Najświętszego Sakramentu za-

praszamy w środę.  

 Katecheza dla rodziców młodzieży z 

trzecich klas gimnazjalnych jutro po 

wieczornej Eucharystii. Wcześniej za-

praszamy także rodziców na wspólny 

różaniec i Mszę św.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Wcześniej okazja do spowiedzi dla 

klas piątych i szóstych 

 Nabożeństwo Fatimskie w piątek po-

prowadzi o. Krystian Żmuda, francisz-

kanin z naszego głogóweckiego klasz-

toru. Rozpoczęcie adoracją Najświęt-

szego Sakramentu i okazją do spowie-

dzi o godz. 1830.   

 Nie będzie w tym dniu różańca o go-

dzinie 1800, ani osobnej mszy dla mło-

dzieży w kościele św. Mikołaja.  

 Przed kościołami dziś zbiórka do pu-

szek dla Fundacji Dzieło Nowego Ty-

siąclecia wpierającej zdolną młodzież z 

ubogich rodzin. Do Chaty Kmicica za-

praszamy na papieskie kremówki. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na prace renowacyjne prowa-

dzone w naszym kościele parafialnym.  

 Bóg zapłać za każdą modlitwę i troskę 

o naszą wspólnotę parafialną. 

 Nabożeństwo różańcowe o godz. 1500.   

 Różaniec w tygodniu o godz. 1800. 

 Codziennie o godz. 1500 odmawiamy  

koronkę do Miłosierdzia Bożego. We 

wtorki zapraszamy szczególnie dzieci, a 

w czwartki młodzież. Całodzienna ado-

racja Najświętszego Sakramentu w 

środę.  

 Uroczystość św. Jadwigi, głównej pa-

tronki Śląska, będziemy obchodzić ju-

tro.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla klas siódmych. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy za-

prasza na wykłady do domu kultury w 

najbliższy piątek o godz. 1900. 

 Msza młodzieżowa w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. Po Eu-

charystii spotkanie  w salce.  

 W przyszłą niedzielę roz-

poczniemy obchody tygo-

dnia misyjnego. Ofiara z 

tego dnia będzie prze-

znaczona na prowadzenie 

misji katolickich na całym 

świecie.  

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

renowację wnętrza naszej zabytkowej 

świątyni. 

 Niech Pan Bóg Was obdarza wszel-

kimi łaskami.  Bóg zapłać za wszelką 

pomoc i składane ofiary.  
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Wspomnienie bł. Wincentego Kadłubka, biskupa 

630 Za †† Elżbietę i Stefana Smarsly, †† z 

rodzin Smarsly, Gnilka i Klose 
900 Msza pokiermaszowa w kościele na cmentarzu 

Za †† Parafian z Nowych Kotkowic 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1800 Nabożeństwo różańcowe (codziennie) 

1830 1. Za †† syna Artura Pisarczyk w 31. 

rocznicę śmierci, męża Jerzego w 3. 

rocznicę, ciocię Magdalenę i pokrewień-

stwo z obu stron 

2. Za † Hildegardę Morawietz †† rodzi-

ców i †† z rodzin Morawietz, Barysz i 

Konczalla 

630 Za †† Adelę Lyko w rocznicę urodzin, 

męża Norberta i †† rodziców z obu stron 

1830 1. Za †† mamę Gabrielę Sacher, †† ro-

dziców Krystynę i Herberta Strzoda i du-

sze w czyśćcu cierpiące 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie, opiekę MB 

dla Marcela Krupa i rodziny Krokosz 

630 Za †† ojca Oswalda, dziadków i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za † Dorotę Szyroki w 4. rocz. śmierci 

 2. Za †† Zofię i Leona Masłowskich oraz 

pokrewieństwo z obu stron 

630 Za † Karola Nowak w 3. rocz. śmierci 
1630 Msza szkolna 

Za † Huberta Sobota, rodziców Paulinę i 

Franciszka oraz Matyldę Janetzko 

1830 1. Do Opatrzności Bożej z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze bł.  Boże i 

zdrowie dla Jadwigi z okazji 80. urodzin 

2. Za † Dawida Pawlaka w 3. rocz. śm. 

Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera 

630 Za †† męża Huberta z okazji urodzin, ro-

dziców, siostry i braci z obu stron 

1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1900  1. Za † Imgardę Muzykant w rocz. śm. 

2. W 30. dzień po śmierci za †† Rolanda 

Panusz i Marię Wojtanowicz 

 3. Za † wnuka Markusa w 13. rocz. śm. 

4. Za † Ludwika Fuchs w 7. rocznicę 

śmierci, †† z rodziny i syna Gerarda 

5. Za † Kazimierza Bagrowskiego w 

rocznicę urodzin i za †† z rodziny 

630 Za † Pawła Niedzwiedź w dniu urodzin 

1100 Ślub: Magdalena Hajdek i Piotr Kopacz 

1300 Jubileusz: Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze bł.  Boże i zdrowie dla 

Ireny i Władysława Szpunar z okazji 50. 

rocznicy ślubu. 

1400 Ślub: Aleksandra Szmaj i Mateusz Piwo-

warski 
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za † Gertrudę Patrzek, męża Fran-

ciszka, synów Alojzego i Konrada oraz 

rodziców i rodzeństwo z obu stron 

 2. Za † męża Henryka w 10. rocznicę 

śmierci oraz †† z rodzin  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Patryka Wróbel i Franciszka 

Zmarzły z okazji rocznicy urodzin 
830 1. Für †† Agnes und Josef Czerner und 

Kinder 

2. Für †† Brygitte Sorell zum 2. Todes-

jar, Eltern Maria und Kurt Schega 

1000 1. Za †† Jana Kubas, rodziców Fran-

ciszkę i Augustyna Kubas oraz †† Zofię, 

Jana Mincer oraz rodzeństwo 

 2. Za † Annę Burczyk w 6. rocznicę 

śmierci i †† z rodziny 

1130 1. W intencji pracowników Służby Zdro-

wia i osób opiekujących się chorymi 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie dla Aleksan-

dra z okazji urodzin 

1500  Nabożeństwo różańcowe 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże, zdrowie dla Dariusza i 

Romany w rocznicę ślubu oraz błogosła-

wieństwo Boże dla rodzin z obu stron 

ŚRODA – 11.10.2017 

WTOREK – 10.10.2017 

PIĄTEK – 13.10.2017 

PONIEDZIAŁEK – 9.10.2017 

SOBOTA 14.10.2017 

CZWARTEK – 12.10.2017 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 15.10.2017 
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Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska 

630 Za † Ewalda Boeze w rocznicę śmierci, 

syna Piotra, Jana, Urszulę, Zygmunta, 

†† pokrewieństwo 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1800 Nabożeństwo różańcowe (codziennie) 

1830 1. Za †† Leona Schneider i brata Herberta 

 2. Za †† Gerharda Trenk i rodziców z 

obu stron 

Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, bpa i męcz. 

630 Za † Gabrielę Sznajder w dniu urodzin 

1830 1. Za †† rodziców Gerdę i Herberta 

Liszka 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

za wstawiennictwem Aniołów Stróżów 

dla Michaeli z okazji urodzin 

Święto św. Łukasza, ewangelisty 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Geno-

wefy Polanik z okazji 50. urodzin 

1800 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Łukasza z okazji 28. urodzin 

2. Za † Jerzego Zboroń i †† kapłanów 

630 O nawrócenie w rodzinie 
1630  Msza szkolna 

Za † Alfonsa Glombica 

1830 1. Za †† Gertrudę i Franciszka Haupt-

stock i dusze w czyśćcu cierpiące 

 2. Za † Fryderyka Kinder  

 Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła z żoną Julianną 

oraz †† z pokrewieństwa 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie Duda 

 2. Za † Tadeusza Grzegorzaka (od rodziny 

Gubernak) 

1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Za †† Andrzeja i Gerarda Szwingel 

Wspomnienie bł. Jakuba Strzemię, biskupa  

630 Za †† Franciszkę i Józefa Golczyk, córki 

Elżbietę, Emgardę, Annę, Cecylię, Hil-

degardę, syna Walentego oraz †† pokre-

wieństwa 

1300 Ślub: Joanna Sałek i Gabriel Wojtyra 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Jana w dniu urodzin 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

przez wstawiennictwo Matki Bożej Ró-

żańcowej w rodzinie Poremba 

3. Za † Krystynę Larysz w 30. dzień po 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa Golczyk, żonę Franciszkę, 

syna Walentego oraz córki Hildegardę, 

Annę, Cecylię, Emgardę i Elżbietę 

830 1. Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Kristina zum 70. Geburtstag 

und für di ganze Familie 

2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Bernadete und Franciszek 

zum Hochzietstag und Gotteg Segen für 

die Kinder 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pawła i 

Zygrydy z okazji 50. rocznicy ślubu 

2. Za †† Jana Krupa, rodziców z obu 

stron oraz poległych braci 

1130 1. Za † Eugeniusza Trombik w rocznicę 

urodzin i †† rodziców z obu stron 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Konrada 

i Aleksandra z okazji urodzin 
1500  Nabożeństwo różańcowe 

1600  Za †† Elżbietę Burczyk w dniu urodzin 

oraz męża Stanisława 

PONIEDZIAŁEK – 16.10.2017 

ŚRODA – 18.10.2017 

PIĄTEK – 20.10.2017 

SOBOTA – 21.10.2017 

CZWARTEK – 19.10.2017 

XXIX NIEDZIELA ZWYŁA – 22.10.2017 
 

 
 

 

WTOREK – 17.10.2017 



 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

9 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za †† Halinę i Tadeusza, Annę, Piotra i Andrzeja oraz za †† z pokrewieństwa 

17.30 1) O wieczne szczęście i radość dla † ojca Franciszka Pludra w dniu urodzin i śmierci 

2) Za † Rafała Gilewicza w 20 rocznicę śmierci 

Wtorek  

10 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† siostrę Jadwigę i szwagra Kazimierza Kulczyckich 

3) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za †† teściową Danutę Makówka w rocznicę śmierci, teścia Jana i męża Krzysztofa 

2) Za † mamę Rozwitę w rocznicę śmierci i za †† dziadków 

Środa 

11 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za † Georga Opatzek 

17.30 1) Za †† Cecylię i Marię Pisarczyk, Zofię i Marię Zając oraz za †† z rodzin Pisarczyk, 

Zając, Oremek, Szrajber i Tanas 

2) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich oraz za † Józefa Kopiec 

Czwartek  

12 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za † zięcia Gerharda Bader 

17.30 1) Za † ojca Piotra Chabin w rocznicę śmierci, † matkę Marię, †† dziadków Jana  

i Annę Chabin, Stanisławę i Adama Krzyśków oraz wujka Piotra 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Braci Nowicjuszy w Kalwarii Pacławskiej 

Piątek 

13 X 

7.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

dla Marii w 78 rocznice urodzin oraz o opiekę dla całej rodziny 

Sobota  

14 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 

2) Za † męża, ojca i dziadka Alfonsa Kudlek z okazji urodzin oraz za †† rodziców 

Marię i Alfonsa Kudlek, siostrę Krystynę i brata Edmunda 

 

Niedziela 

15 X 

 

8.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

9.30 1) Za † Stanisława Patoła w 12 rocznice śmierci i † Janinę Patoła w 6 rocznicę śmierci 

2) Za † Mieczysława Mulkę w 5 rocznicę śmierci i † Eugeniusza Bednarczyka  

w 1 rocznicę śmierci 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Brygidy i Andrzeja w 25 rocznicę ślubu i w 50 rocznicę 

urodzin Brygidy 

17.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Sabiny i Kazimierza w 67 rocznicę małżeństwa  

i o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

16 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za † matkę Elżbietę 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, 

zdrowie i dary Ducha Świętego dla Agnieszki w 18 rocznicę urodzin 

2) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bożeny 

Wtorek  

17 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

3) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej, zdrowie i dalsze łaski dla Haliny z okazji urodzin 

17.30 1) Za †† Stanisława i Genowefę, †† dziadków i za †† z pokrewieństwa 

2) Za †† Jana i Łucję Chwałek 

Środa 

18 X 

7.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona oraz za †† rodziców, siostrę, 

dwóch braci i teściów 

2) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

dla Doroty i Henryka w 30 rocznicę ślubu 

Czwartek  

19 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej podziękowanie za odebrane łaski 

i z prośbą o dalsze oraz za †† z rodzin Kasza i Cibis 

17.30 1) Za † Karola Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek 

2) Za † Irenę Wisniewską 

Piątek 

20 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla wnuków i ich rodziców 

17.30 1) Za †† rodziców Irenę i Józefa Kufel 

2) Za † męża Tadeusza Lubas w 6 rocznicę śmierci i za †† rodziców Katarzynę  

i Józefa Iwaszek 

Sobota  

21 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Reinholda i Jadwigę Prusko, †† braci i rodziców Prusko i Mazur  

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

3) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za † męża Józefa Larysz, za † ojca Gintra Wiencek w rocznicę śmierci  

oraz za †† z rodziny 

2) Za †† rodziców Stefanię i Władysława Drewniak oraz za †† z rodziny 

 

Niedziela 

22 X 

 

8.00 1) Za †† Marię i Ludwika Herok, Anielę i Józefa Węglarczyk  

oraz za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

9.30 Za † męża Stefana oraz za †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

12.00 Za † mamusię Annę w rocznicę śmierci, † tatusia Jana oraz za †† siostrę i szwagra 

17.00 Za † Marię Thil oraz †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Mayer i Thil 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXVII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

8 października 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę razem z całym Kościołem w Polsce przeżywamy XVII Dzień Papieski.  

Po mszach św. odbywa się zbiórka ofiar do puszek na fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia 
wspierającą edukację dzieci i młodzieży z ubogich środowisk. 

2. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy dzisiaj na comiesięczną mszę św. o godz. 17.00  

i spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

3. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

4. Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich będzie odprawiona w piątek,  

13 października o godz. 17.30. Po mszy św. zapraszamy na comiesięczne spotkanie formacyjne. 

5. Przyszłą niedzielę, 15 października, będziemy przeżywać w naszym kościele jako Dzień 

Misyjny. Będziemy w tym dniu gościć w naszej wspólnocie Prowincjalnego Asystenta ds. Misji, o. 

Dariusza Gaczyńskiego, który podzieli się z nami refleksją na temat misji prowadzonych przez 

franciszkanów, a po mszach św. będzie prosił o ofiary na potrzeby franciszkańskich misji i misjonarzy. 

Prosimy o wsparcie tej inicjatywy. 

6. Planujemy kolejną edycję Kursu Alfa. Osoby chcące uczestniczyć w jesiennej edycji prosimy  

o zapisywanie się w zakrystii lub u o. Sylwestra. Przy zapisie prosimy o podanie imienia i nazwiska, 

miejsca zamieszkania i kontaktowego numeru telefonu. Zapisy przyjmujemy do 15 października 

włącznie. 

7. Jak w poprzednich latach odbędzie się w naszym kościele cykl koncertów organowych z cyklu 

Koncerty Loretańskie. Będą się one odbywały w piątkowe i niedzielne wieczory odpowiednio 13, 

15, 27 i 29 października b. r. o godz. 18.30. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach  

i stronie internetowej klasztoru. Serdecznie zapraszamy. 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXVIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

15 października 2017 r. 

1. W środę, 18 października, o godz. 17.30 zostanie odprawiona msza św. w intencji Papieża 

Franciszka, naszej Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja.  

2. W piątek, 20 października, o godz. 17.30 zapraszamy na comiesięczną msza św. z modlitwą  

o uzdrowienie. 

3. W zakrystii można składać kartki z imionami zmarłych, za których będziemy się modlić 

podczas tegorocznych nabożeństw wypominkowych w miesiącu listopadzie. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Nasze „Marsjanki” 
Imiona i nazwiska Marianek: 

1. Karolina Lęcznar  

2. Anna Samson,  

3. Dominika Lęcznar        

4. Magdalena Aleksanderek 

5. Nikola Białek            

6. Olivia Tunk          

7. Karolina Kochmaniewicz     

8. Aleksandra Poremba 

9. Anna Popiela 

10. Milena Wierna     

11. Wanessa Krawczyk        

12. Amelia Popiela 

13. Marta Kostorz 

14. Maja Pieścikowska       

15. Karolina Aleksanderek 

16. Katarzyna Ksiądzyna        

17. Julia Gocz       

18. Maja Cieślik        

19. Natalia Cieślik 

20. Julia Niechcioł           

21. Natalia Tabor 

kandydatki:    

22. Zuzanna  Imiołek    

23. Katrina Heinrich     

24. Jagoda Sikorska     

  

Spotykamy się w każdy czwartek po mszy szkolnej. Przed ważnymi świętami w 

soboty rano. Marianki co roku przed Adwentem rozprowadzają wieńce adwentowe, 

a  w czasie postu palemki na Niedzielę Palmową i pascha-liki na Wielką Sobotę. Jako 

Dzieci Maryi chcemy Jej towarzyszyć we wszystkich ważnych momentach, 

szczególnie, kiedy cały Kościół modli się za Jej wstawiennictwem, dlatego w 

miesiącach maju i październiku nasz sztandar zawsze jest obecny w czasie 

Maryjnych nabożeństw majowych i różańcowych. Najważniejszym dla naszej grupy 

świętem jest Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP obchodzona 8 grudnia. W 

tym szczególnym dniu przyjmujemy nowe kandydatki.  

Zapraszamy wszystkie dziewczęta, by razem z nami iść drogą Matki Bożej. 


